TRANSFUSÃO  DE  SANGUE  E  BOMBA  DE
INFUSÃO.
APRES.CX C/50 UNIDADES
457481 EBS00588 2405
REGISTRO NO M.S.: 81788089039

UNIDADE 34.000,00 0,8640 29.376,0000

MARCA: ABL EXCELMED (PE)
MODELO/VERSÃO: UN

Valor total da proposta: 544.516,0000

O valor total dessa proposta é de R$544.516,0000 (quinhentos e quarenta e quatro mil e quinhentos e dezesseis reais).

DROGAFONTE LTDA
Rua: Rodovia Br-101, Norte S/Nº - KM 56.6 - Jardim Paulista, Paulista - PE - CEP: 53409-260
Telefone: (81)2102-1819
CNPJ: 08.778.201/0001-26
Email: pregaoeletronico@drogafonte.com.br / cotacao@drogafonte.com.br Site: https://